
Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 C Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Geesthacht III 8 6 0 2 49:26 +23 12:4
2 SG WTB 61/Eilbeck III 8 6 0 2 47:28 +19 12:4
3 TSV Reinbek 7 4 0 3 37:29 +8 8:6
4 Meiendorfer SV 8 3 0 5 35:43 -8 6:10
5 SG WTB 61/Eilbeck IV 8 1 0 7 14:49 -35 2:14
6 TSG Bergedorf III zurückgezogen/gestrichen am 07.05.2019

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.01.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 

Meiendorfer SV
Halle: Kneesestr.
VfL Geesthacht III
Halle: Kneesestr.
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Kneesestr.
TSG Bergedorf III
Halle: Kneesestr.
TSV Reinbek
Halle: Kneesestr.
SG WTB 61/Eilbeck IV
Halle: Kneesestr.

TSG Bergedorf III
 
TSV Reinbek
 
SG WTB 61/Eilbeck IV
 
VfL Geesthacht III
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 
Meiendorfer SV
 

4:7 Z
 

7:3
 

7:1
 

3:7 Z
 

5:7
 

4:7
 

So.
 

27.01.2019
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
SG WTB 61/Eilbeck IV
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
VfL Geesthacht III
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
TSG Bergedorf III
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
Meiendorfer SV
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
VfL Geesthacht III
Halle: Grenzstr.1, Geesth...

TSG Bergedorf III
 
TSV Reinbek
 
Meiendorfer SV
 
SG WTB 61/Eilbeck IV
 
TSV Reinbek
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 

6:6 Z
 

0:7
 

7:2
 

7:0 Z
 

2:7
 

4:7
 

Sa.
 

09.02.2019
 

10:00
 
12:00
 
12:00
 

SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Kneesestr.
TSG Bergedorf III
Halle: Kneesestr.
SG WTB 61/Eilbeck IV
Halle: Kneesestr.

Meiendorfer SV
 
Meiendorfer SV
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 

7:3
 

3:7 Z
 

0:7
 

Mi.
 

13.02.2019
 

18:30 v
 

TSV Reinbek
Halle: Kneesestr.

VfL Geesthacht III
 

7:3
 

Do. 14.02.2019 17:00 v (2) SG WTB 61/Eilbeck IV VfL Geesthacht III 0:7
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Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 C Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

25.02.2019
 

17:30 v
 

TSV Reinbek
Halle: Kneesestr.

TSG Bergedorf III
 

6:6 Z
 

So.
 

31.03.2019
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

VfL Geesthacht III
Halle: Wildschwanbrook
Meiendorfer SV
Halle: Wildschwanbrook
TSG Bergedorf III
Halle: Wildschwanbrook
Meiendorfer SV
Halle: Wildschwanbrook

TSG Bergedorf III
 
SG WTB 61/Eilbeck IV
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 
VfL Geesthacht III
 

7:1 Z
 

7:2
 

1:7 Z
 

4:7
 

Mi. 24.04.2019 17:30 v (1) SG WTB 61/Eilbeck III TSV Reinbek 7:1
Do.
 

25.04.2019
 

17:30 v
 

TSV Reinbek
Halle: Wildschwanbrook

SG WTB 61/Eilbeck IV
 

 
 

So.
 

05.05.2019
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

SG WTB 61/Eilbeck IV
Halle: Wildschwanbrook
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Wildschwanbrook
VfL Geesthacht III
Halle: Wildschwanbrook
Meiendorfer SV
Halle: Wildschwanbrook

TSG Bergedorf III
 
VfL Geesthacht III
 
SG WTB 61/Eilbeck IV
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 

7:0 Z
 

3:7
 

7:0
 

7:2
 

Do.
 

16.05.2019
 

18:30 v
 

TSV Reinbek
Halle: Wildschwanbrook

Meiendorfer SV
 

7:3
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