

Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 C Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL Geesthacht III	8	6	0	2	49:26	+23	12:4
2	SG WTB 61/Eilbeck III	8	6	0	2	47:28	+19	12:4
3	TSV Reinbek	7	4	0	3	37:29	+8	8:6
4	Meiendorfer SV	8	3	0	5	35:43	-8	6:10
5	SG WTB 61/Eilbeck IV	8	1	0	7	14:49	-35	2:14
▼ 6	TSG Bergedorf III	zurückgezogen/gestrichen am 07.05.2019						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
 Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
 tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.01.2019 10:00	Meiendorfer SV Halle: Kneestr.	TSG Bergedorf III	4:7 Z
10:00	VfL Geesthacht III Halle: Kneestr.	TSV Reinbek	7:3
10:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Kneestr.	SG WTB 61/Eilbeck IV	7:1
12:00	TSG Bergedorf III Halle: Kneestr.	VfL Geesthacht III	3:7 Z
12:00	TSV Reinbek Halle: Kneestr.	SG WTB 61/Eilbeck III	5:7
12:00	SG WTB 61/Eilbeck IV Halle: Kneestr.	Meiendorfer SV	4:7
So. 27.01.2019 11:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Grenzstr.1, Geesth...	TSG Bergedorf III	6:6 Z
11:00	SG WTB 61/Eilbeck IV Halle: Grenzstr.1, Geesth...	TSV Reinbek	0:7
11:00	VfL Geesthacht III Halle: Grenzstr.1, Geesth...	Meiendorfer SV	7:2
13:00	TSG Bergedorf III Halle: Grenzstr.1, Geesth...	SG WTB 61/Eilbeck IV	7:0 Z
13:00	Meiendorfer SV Halle: Grenzstr.1, Geesth...	TSV Reinbek	2:7
13:00	VfL Geesthacht III Halle: Grenzstr.1, Geesth...	SG WTB 61/Eilbeck III	4:7
Sa. 09.02.2019 10:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Kneestr.	Meiendorfer SV	7:3
12:00	TSG Bergedorf III Halle: Kneestr.	Meiendorfer SV	3:7 Z
12:00	SG WTB 61/Eilbeck IV Halle: Kneestr.	SG WTB 61/Eilbeck III	0:7
Mi. 13.02.2019 18:30 v	TSV Reinbek Halle: Kneestr.	VfL Geesthacht III	7:3
Do. 14.02.2019 17:00 v (2)	SG WTB 61/Eilbeck IV	VfL Geesthacht III	0:7

Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 C Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 25.02.2019 17:30 v	TSV Reinbek Halle: Kneeseestr.	TSG Bergedorf III	6:6 Z
So. 31.03.2019 11:00	VfL Geesthacht III Halle: Wildschwanbrook	TSG Bergedorf III	7:1 Z
11:00	Meiendorfer SV Halle: Wildschwanbrook	SG WTB 61/Eilbeck IV	7:2
13:00	TSG Bergedorf III Halle: Wildschwanbrook	SG WTB 61/Eilbeck III	1:7 Z
13:00	Meiendorfer SV Halle: Wildschwanbrook	VfL Geesthacht III	4:7
Mi. 24.04.2019 17:30 v (1)	SG WTB 61/Eilbeck III	TSV Reinbek	7:1
Do. 25.04.2019 17:30 v	TSV Reinbek Halle: Wildschwanbrook	SG WTB 61/Eilbeck IV	
So. 05.05.2019 11:00	SG WTB 61/Eilbeck IV Halle: Wildschwanbrook	TSG Bergedorf III	7:0 Z
11:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Wildschwanbrook	VfL Geesthacht III	3:7
13:00	VfL Geesthacht III Halle: Wildschwanbrook	SG WTB 61/Eilbeck IV	7:0
13:00	Meiendorfer SV Halle: Wildschwanbrook	SG WTB 61/Eilbeck III	7:2
Do. 16.05.2019 18:30 v	TSV Reinbek Halle: Wildschwanbrook	Meiendorfer SV	7:3